
         

          SIA “DAUGAVPILS ŪDENS”  PAZIŅOJUMS 

 

 

SIA “Daugavpils ūdens” realizē preventīvo  pasākumu plānu skatāku papildpārbaudēm  

 

         SIA “Daugavpils ūdens” reaģējot  uz 

23.07.2022.g. Stadionā ielā notikušo 

nelaimes gadījumu ar bērna iekrišanu 

kanalizācijas akā tās defektu dēļ paziņo, ka 

uzņēmuma vadība   izteica visdziļāko 

atvainošanos cietušā ģimenei (vecāki ziņoja, 

ka īpaša palīdzība bērnam nav 

nepieciešama) un paralēli notikuma apstākļu 

iekšējai izmeklēšanai realizē preventīvo 

pasākumu plānu, lai izvairītos no līdzīgu 

incidentu atkārtošanās. 

      Šobrīd pārbaudīts uzņēmumam piederošs komunikācijas stāvoklis šajā un 

pieguļošajā teritorijā un “Daugavpils ūdens” plāno palielināt veikto sadales tīklu 

sastāvdaļu (akas, lūkas, hidranti, noslēdzoša armatūra utt.)  pārbaužu un profilaktisko 

pasākumu skaitu arī citas pilsētas  vietās.  Objektu apsekošanas secība  ir sadalīta pa 

rajoniem un pa prioritātēm : 

• braukšanas ceļi un ietves; 

• pagalmi, atputas vietas, bērnu laukumi, rūpniecības zonas; 

• zālāji un ceļu nomales 

     

    Pašreizējā situācijā īpaša uzmanība tiek pievērsta  skatāku stāvoklim tā sauktajā zaļajā 

zonā. Jo tieši šeit, atšķirībā no brauktuves, ir grūti pamanīt defektus zāles, smilšu vai, 

ziemas periodā,  sniega dēļ.  

    Tajā pašā laikā, ņemot vērā ka “Daugavpils ūdens” rīcībā ir 280 km ūdensvada un 250 

kanalizācijas tīkli (tajos ir uzstādīti vairāk nekā  26 000 skatāku), ar visu vēlmi mūsu 

speciālisti nevarēs tos apsekot  katru dienu vai nedēļu.  

   Sakarā ar to būsim ļoti  pateicīgi visiem gādīgajiem pilsētniekiem, kuri, pamanījuši akas 

vāka bojājumu vai trūkumu, vai citus avārijas gadījumus pilsētas ūdenssaimniecības 

sistēmā,  ziņos par to “Daugavpils ūdens” dispečerdienestam (zvanot diennaktī pa 

tālr.65424251 vai 20229913, rakstot uz kontakti@daugavpils.udens.lv vai nosūtot 

ziņojumu no mūsu mājas lapā  www.daugavpils.udens.lv (ziņojumi tiek apskatīti darba 

dienās no plkst.8-00 līdz16-30). 

 

 

 

mailto:kontakti@daugavpils.udens.lv
http://www.daugavpils.udens.lv/

